(
Тыва Республика
Сут-Хɵ
лкожууннун
Ак-Даш
сумузунун
тɵ
лээлекчилер
Хуралы
) (
Республика Тыва
Хурал представителей
сельского
поселения
сумон

Ак-Дашский
Сут-Хольского
кожууна
)
_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
Хурала представителей сельского поселения сумон Ак-Дашский
Сут-Хольского кожууна  Республики  Тыва.

от «20»  июня  2018 г.                  с. Ак-Даш                               № 12
О передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля
      Руководствуясь статьями 265, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации части 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения сумон Ак-Дашский Сут-Хольскогокожууна Республики Тыва, решил:

1. Передать полномочия по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля сельского поселения сумона Ак-Дашский Сут-Хольского кожууна органу внутреннего муниципального финансового контроля администрации муниципального района «Сут-Хольский кожуун Республики Тыва».
2. [bookmark: _GoBack]Председателю администрации сельского поселения сумон Ак-Дашский заключить с администрацией Сут-Хольского кожууна Соглашение о передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сумона- председатель  Хурала
представителей  сельского  поселения
сумона Ак-Дашский:                                                                          О.Ондар

image1.png
cYT-xen
KOXYyYH